6_

МУНИЦИIЫIЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтский сдд м зб г. сочи

З 5 40З7, г. Сочи, ул. Ялтинс кая, 26 телефон/ф акс 265 -ЗЗ -69

прикАз

от З]..0]. .2020г. J\b6-K

об отчислении воспитанников
В соответствии с ПостановлеIlием Главы г.Сочи кО порядке комплектования

муниципzrльньIх дошкольньD( образовательньIх уrрежлений города), <<Порядком и
основаниями rrеревода, отчисления и восстановления восrrитанников в М.ЩОУ> и на основании
заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

\- 1. отчислить из МЩоУ детского сада J\Ъ 3б след}тощих восrrитанников:

ль (D.И. ребенка дата
рождения

дата
отчисления

группа основание

1 махлеева Алиса 22.0z.zo|5 з7.о1.2о2о средняrI Перевод в
мдоу Jф 7

2 габовский Яков 02.06.201.4 3\.ot.2020 старшая Перевод в
мдоуJt 7

J Полищук Никита о5.|2.2о|4 з\.о1.2о2о старш€UI Перевод в
мдоу лъ 7

4 Иотов Щмитрий |0.06.zOL4 зL.Ot.2о2о старшfUI Перевод в
мдоу J\ъ 7

5 Сергейчик Егор |3.0|.2о\4 з\.о1.2о2о старшiUI Перевод в
мдоу J\b 7

6 Иванов Тимофей 2з.о8.2о14 31.01.2о2о старшffI Перевод в
МДоУ Ns 7

,7 Ерицян Руслан t5.02.2014 31.о\.2о2о старшая Перевод в

МДоУ Ns 7

8 Журавлева.Щарья |,7.1,1,.20|4 з|.о|.2020 старш€UI Перевод в
МДОУ N9 7

9 Росинский Ефим 08.08.2014 з7.о!.2о2о старшая Перевод в
мдоу Js 7

10 Чесноков Андрей |L.оз.2о|4 з\.оt.2о2о старшая Перевод в
мдоуJъ 7

|1 якименко Иван z7.o2.20t4 з|.0|.2020 старшая Перевол в
МДоУ Nq 7

|2 Якименко Мария 27.о2.201.4 з|.о1.2о2о старшая Перевод в
мдоу J\ъ 7

13 Жерештиева Аниоа 09.03.2014 зl.о|.2020 старшая Перевод в
мдоу ль 7

|4 Базарнова Маргарита о9.о7.2о|4 3|.о\.2о2о старшzUI Перевод в
мдоу лъ 7

15 Колодяжньй Сергей о4.04.2о1,4 з|.оt.2о2о старшaUI Перевод в
мдоу Jt 7

16 Кузьминова Арина 26.02.2о\4 3\.0\.2о2о старшiUI Перевод в
мдоу J,,{ъ 7

t,7 Айрапетян Анжелина 25.о5.2о|4 зL.01.zо20 старшая Перевод в
мtrоу]ф 7

18 любимоваАнна 11.08.2014 3\.01.2о2о старшая Перевод в
МДОУ Ns 7

19 санников Мrоrаил 25.о7.201,4 з|.о|.2о2о старшая Перевод в
МДоУNs 7

20 власюк Платон 05.09.2014 31.01.2020 старшilI Перевод в
МДоУ Ns 7

2\ Савчук Маргарита 24.Lo.20T4 з|.оL2а2о старшzUI Перевод в
МДоУ N9 7

22 Литвинова Анжелика о4.|о.2оL4 зL.о|.2о2о старшzи Перевод в
мдоу}lъ 7

2з васильев олег 2з.о4.2оL4 зL.о1.2о2о старшrи Перевод в
мдоу }lъ 7

24 Гиргеева Арина 2о.05.2о|4 з|.о|.2о2о старшая Перевод в
мдоу].lь 7

25 Терехов Михаил o7.|2.2ol4 31.01.2020 старшаrI Перевод в
мдоуJt 7

26 Мухамет.мн Эмир 04.08.2014 зl.о|.2о2о старш;UI Перевод в
МДоУ N9 7

Заведующая МЩОУ J$ 36 Ка-пабина Е.В.

rN!!#Й
'3{ý{r#2,

\-